
ReaHzačníanouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) (dále též

jako „smlouva“i

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo; 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IC, 00583171

DIC. CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dale |en „objednate|“)

a

Zhotowtel: KREEGER s.r.o.

sídlo/bydliště: č.p. 25, 38301 Těšovice

/astoupený: Blažíček, josef

IC: 28105672 DIČ: C228105672

(dále jen ,.zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické Činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 026

1.PŘEDMĚTSMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizačníjsou sjednány konkrétní podmínky plnění. které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Sumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2.ROZSAH.MBTO/\ČASPLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3.5PBJÁLNÍPODNHNKYPLNĚNÍ

strana 1 z 3



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do mínitendru, která je nedílnou

přílohou č, 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výší čerpání do 5 814 280,11 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena mínitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě,že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povmností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

Udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednaní

kohokoliv. aťjiž státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečností za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvyje zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane,

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvyjsou její příloh

11)vPříIohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na Uzemí

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



Přílohy.

Příloha Č. 1 — Výzva k podání nabídky do mmitendru

Příloha Č. 2 — Poiožkový rozpočet

Příloha č. 3 - Dopravní řad

Příloha Č. 4 - Mapa území Národního parku

VModravě dne ..... *.' ......* ...... v.....f....... ..... V.......dne.....

objednatel: zhotovitel:

 
strana 3 z 3



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

35 026

Vyzva k podání nabídky do minitendru číslo: 35 026

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31.12.2018 p_říčemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 55 pro činnost PC039L99, 60

pro činnost TC112 01, 21 pro činnost TCllZOZ, 66 pro činnost TC122 01, 27 pro Činnost 'íCl22 02,

58 pro činnost TČ1'22.04 (2) 45 pro činnost TC122 06 a 26 pro činnost TČ12207 Makimální počet

dnů pro splněníje 257 Předpokládaný termín zahájení plněníje 2012.2017.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představme plnění v těchto činnostech:

PC03999 Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury způsobem dle technologického

listu, jednotky hod, TjD: 40 hod/den, celkem: 1 980,07 hod přepočítaných na základní

technologii Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 37 hod/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství—

ZS

TC112.02 . Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kračejícím způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TjD: 139 m3/den, celkem: 2 640,02 m3 přepočítaných na

základní technologií Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr. je 127 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství:

10

TČ122.01 ' Soustřed'ovárii dříví koňským potahem způsobem dle technologického listu, jednotky

m3, TjD: 21,33 m3/den, celkem: 1 266,23 m3 přepočítaných na základnítechnologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 20 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 29.

TČ122.02 » Soustřeďováni dříví traktory - UKT/SLKT způsobem dle technologického listu, Jednotky

m3, T'jD: 20,46 m3/denf celkem: 493,36 m3 přepočítaných na základní technologii Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 19 m3/den„

Minimální počet dnů plnění pro splněnígarantovaného množství: 12.

TČJ.22 06 : Soustřed'ování dříví - vyklizovací naviják (železný kůň) způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD: 29,55 m3/den, celkem: 11852 m3 přepočítaných na zakladnítechnologii,

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minítendr, je 27 m3

/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 20.

TČ122.07 - Soustřed'ování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TjD: 65,9 m3/den, celkem: 1 551,01 m3 přepočítaných na

základní technologii Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr. je 61 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 12

TC112.01 . Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem die technologického

listu, jednotky m3, l'jD: 214,2 m3/den, celkem: 11 585,91 m3 přepočítaných na základní

technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 1.96 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství

27

iČ122 04 (2) Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do

6t způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TjD: 150 m3/den, celkem: 7 804,57 m3

přepočítaných na základnítechnologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost

realizovat pro celý minitendr, je 136 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantovaného množství: 27.

Místem plriěníjsou porostní skupiny v rámci „ÚP 83 - Modrava" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Vý7va ( podání nabidky do plánovaného minitentlru čislo 35026 strana i 7 ',A

Název činnosti: TCllZLOIMZIéiba‘MRP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 04 Modravská hora

Plán realizace: l-lV Čtvrtletí

Skutečný pojem v m3; 2 000,00

Objem v rn5 přepočítany na základní technologii jl 10%; 5 Sůl 8‘3

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.

1 5 6 Použije se při motorovérn odkorňování dříví v les. porostu při 129.00 %

hmotnatosti 0,50 » 0,79 m3/kus

2 1.2 Ve velmi obtížném terenu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně. 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26—50% plochy

Poznámka: Vynásobeni'm Vašínabídkove ceny koeficientem 2, 519, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- [9Dll problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- isnzi nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracowšti a jeho

okolí

[903l významně aspekty ochrany přírody (biotop flora, fauna)» dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

isoai blízkost infrastruktury dopravních, energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- isosi pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození

apod,)

[910) stojící souše v dosahu pracovište

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

(913; extrémní nároky na technologickou zruřnost (práce v nahloučené kalamitě. vyhniie,

nakloněná kmeny, apod.)

(9141 zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Název činnosti: TČ122.06 - Soustřeďováni dříví . vyklizovací naviják (železnýlkůň) ,
 

Místo plnění: L0 04 Modravská hora

Plán realizace: l.-lV. čtvnletí

Skutečný objem v m3; 300,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+ 10 %) 450 )0

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek,

1 1 2 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost 101200 m 1.1 ,00 %

1.1.x l Přira'žka se použije při soustřeďování dřeva ve hmotnatosti do 32,00 %

0,19 m3/kus

2,1 3 V mimořádně obtížném terenu, svah nad 30 %, balvany, 15.00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

Poznámka: Vynasobeni'm Vaši nabídkové ceny koefiaentem 1,391 5, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

4902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(903) významně aspekty ochrany přírody (biotop flora, Faunalv dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

[904) blízkost infrastruktury , dopravních, energetických a jiných sítí

(905; obtížná dopravní dostupnost pracowště

1905) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození

apod )

— (910) stojíci souše v dosahu pracovrště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

i9i3i extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnilé.

nakloněné kmeny, apod)

(smí zpracované dříví s měkkou hnílobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podání nabídky do planovanéno l" Menu"; tisic, 35026 sťraiia Z z 14



Název činnosti: PC039.99 — Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění: LU oz; Modravska hora

Plán realizace: ( (V fry-mm

Skutečný objem v hod 1 000,00

Objem V hod přepnčilany na základní ivthnnlngii (+10 %)“ 1980,07

Za použití těchto piedpokládanycn příplatků a srážek:

9.20 Časová mzda za lednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 80,00 %

pilou

Poznámka Vynasobeni'm Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,80, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (hod)

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu. narušený terén po předchozím zasahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a (eho

okolí

4 (903) významné. aspekty ochrany přírody (biotop flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

I904) blizkost infrastruktury dopravních, energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(905) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečišteni, mechanické poškození.

apodi

— (910) stojící souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovršti

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnilé,

nakloněná kmeny, apod )

I914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Název činnosti: T_Š_1__12.01 - těžba MŘP - motorovou přenosnouvřetézgvouypilou

Místo plnění: LU 04 Modravská hora

Plán realizace: | —l\/ čtvrtletí

Skutečný oblem v my 3 000,00

Objem v m3 přepočítaný na zakladní technologii (+ 10 %): 3 993,04

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1.6 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0.50 0,79 0,00 %

m3/kus

1,1.x.2 Příplatek za manipulaci na a m výřezy (minimalne A vyřezy I L000 %

kmene) na lok P

2.12 Ve velmi obtížném terenu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26 50% plochy

Poznámka; Vynásobeni/ri Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,21, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (ni 3)

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovršti a jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna} dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury dopravních, energetických a (iných SIM

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracovište se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištěn), inei hanické poškození

apod )

(910) stoiící souše v dosahu pracowste

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamite, vyhnzle',

nakloněné kmeny, apod,)

(914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetleni

Výzva k podání nabidky dn plannvmmhv H‘W‘EIH‘LNH Čislo 350M strana ‘1 7 i:

Název činnosti: TC122.06 -- Soustřed'ováni dřiVi -- vyklizovaci naviják (železný kůň)

Místo plnění: lil 04 Modiavská hora

Plan realizace. l lv (čtvrtletí

Skutečný omen) v (hl 500,00

Objem v nit pinpnřitaiiy na lákladnlieLhnOiOgll(110 ”AI 720,00

Za použiti térhto předpokládaných příplatku a srážek

l 1.1 Použiie se při soustřeďování dříví na vzdálenost do 100 m 22,00 %

J 1 x l Přirážka se použile při soustřeďování dřeva ve hmotiiai'osti do 32.00 %

0,19 ni?/kus

214 v extrémně obtížném terenu, svah nad 30 % balvany 20,00 %

prohlubně bažiny nebo podrost nad 75% plorhy

Poznámka Vynasooen/rii Vaši nabi'dkove ceny koeficientem 1 32, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za T/ {m 3)

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracowšt) a (eho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop flora iauiial- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlin na uzemi NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury dopravních energetických a (iných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracovrště

(905) pi*arovrště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškozeni,

apod,)

(910) stoiici souše v dosahu pracowště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahinuřené kalarnite vyhnilé.

nakloněná kmeny, apod)

(914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě- k zetleiii

Vvlvd k pmmm imh fíky m» (», „nima-„nm fiill'lteiid'u Čislo immo strana 4 ; M



Název činnosti: TC122.01 - Soustřed'ování dříví koňským potahem

Místo plnění: LU 01. Modravska hora

Plán realizace: l lv Ctvnletí

Skutečný ooíem v m3. 500,00

Objem v m3 přepočítany na Iaklddlll [er hrviloqii H 10 %> 666,61

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

L.2.1 Použije se při soustřeďování dřeva 2 lokality P na VM ve —19.00 %

hn'iotnatosti do 0,19 m 3/kus

1 2 x 2 pOllŽUE se při soustřeďovaní dříví P VM na vzdálenost Sl lOO 10,00 %

rn

L x.x.x 3 Přirážka (na 1 m3 hmoty) při dolíždéní na pracoviště nad 12 km 10,00 %

od místa ustálení

2 1.4 V extrémně obtížném terénu, svah nad 30 %, balvany 20,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost nad 75% plorhy

Poznámka; Vynasobením Vašr'nabi'dkove' ceny kOHflE/Enfčln 1.212, získate předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (rn *)

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terenu, narušený terén po předthozirn zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

l903) významné aspekty ochrany přirody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svem

účtu S manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

— l904) blízkost infrastruktury A dopravních, energetických a (iných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(905) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

* (910) stoiicí souše v dosahu pracoviště

i911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

iam extremní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamrté vyhnilé

nakloněná kmeny. apod)

— (914ízpracovane' dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva "< pod-an: minutky m „univ.ww-n 'v*li"i:l'.i ( um swam <, 714

Název činností: TC112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU GA Modravské hora

Plán realizace: i l\/ Čtvrtletí

Skutečný objem v m‘. 500.00

Ohwm v 01‘ 0002960503) na zakladni tr,-: hl'lCngll le 10 %] hol-„Hl

Za použiti těrhto předpokládaným příplatků a srážek:

] 1 6 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenu 0,50 0. 79 0,00 %

ni!/kus

1 1 x 2 Příplatek za manipulaci na 4 m výřezy (minimálně- 4 výřezy 1 10,00 %

kmene) na lok P

2 1 2 Ve velmi obtížnem terénu. svah nad 30 % balvany prohlutine 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

Poznarrrka Vynásobeníni l/as'i nabídkové ceny koeficrente/ri 1,21 získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (n73)

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická unosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- Woll nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na prariovršlr a (eho

okolí

(saun významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na Území NP Šumava

A (un/n blízkost infrastruktury , dopravních, energetických a jiných síti

(9051 obtížná dopravní dostupnost pracovrště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění mechanické poškozeni,

apod.)

mm stop’u‘ souše v dosahu pracovrště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovršti

(913) extremní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamita, vyhnile

nakloněná kmeny, apod)

(síni zpracované dříví % měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Vylel ( ri \“ mi:: 10w ,2. uawuwné‘vn, m “ tef'd'u zž'slu 350m \E'u‘nv n» / 1/1



Název činnosti: “2122.04 (2) ASoustf'ed‘ovéni dřeva LVS — lehkou vyvážecí soupravou, Název Činnosti: TC122.01 - Saustřeďováni dříw koňskym potahem

pásovou nebo kolovou do 6t
Místo plnění: LU Ori Modravská honza

Místo plnění: LU 011 Modiavska hora Plán realizace: WV čtvitíetí

Plan realizace: l iv ctvrtlefi Skutečny obiem v ml 300,00

Skutecny Omer“ V "‘53 1 000100 Objem v m‘ píepnťilany na základní [GLHHOíOgll ( .. lu %] 599,01

ObJPm v rn prs-porrtany na zakladni IE'l hnoloqui H 10 %) 127051 Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

Za oužití techto ř du kl 'd' n' l ')r'í l' tků r'ž k „ . , , . ,
p p e [O a a YE H p d a s a e 1 1 '2 PouZue se pri soustredovani dreva z lokality P na 0M ve 48,00 %

1_1,x.2 Použiie pri soustřeďování dříví pásovou Lva s nosností do A tun 0,00 % hmotnatosti do 0 ]9 níš/kus

1 1 x.x 1 PoumP se při približování dříví z vývozního místa na odvozní -20 00 % 1.x x.x.5 Přirážka (na l rn3 hmoty) při doíížděni na piacowšte nad LZ km LO 00 %

místo od místa ustáienl

1 12 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdalenost 301 600 rn 25,00 % 2 l.! V mimořádné obtížnérn terEnu, svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

21 2 Ve velmi obtížnem terénu, svah nad 30 % balvany prohlubně 10,00 % prohlubne, bažiny nebo podrost na 51 75% plochy

bažiny nebo podrost do 50% plochy 1 1.x 2 POLJŽIJČ se při soustřeďování drívi P-OM na vzdálenost 101 , 200 0,00 %

1 .1,x.x x 2 Použije se při soustřeďování v plném závěsu 0,00 % m

Poznámka: Vynásobenín'i Vaši nabídkové ceny koerioenlem 1,81 7. získáte předpokládanou
Poznámka: Vyna’sobenl'm Va ší nabídkové ceny koeficientem 1,155, Získáte předpokládanou „ ?

skutecnou cenu za T/ (rn ) .
skutečnou cenu za 17 (m *)

Speciální podmínky plnění:

, isoii problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohiedu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a ieho

okolí

19on významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

1904) blízkost infrastruktury , dopravních, energetických a jiných síti

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

ions) pracovište"> se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanicke poškození

apod.)

(in1 stou’u souše v dosahu pracovište

1911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

(9m extremní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamite, vyhnile,

nakloněne kmeny, apod)

(*na) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetleni

Speciální podmínky plnění:

- 1901) problematická unosnosl terenu. narušený tere'n po předchozím zásahu

(9oz; nutnost zvýšeného ohledu na turlstický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a ieho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel být seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

1904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

laus; obtížná dopravní dostupnost pracoviště

laus. pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mez hanické poškození

apod )

temi stolicí souše v dosahu pracoviště

(9111 větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

{91 h extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamlté, vyhnilé,

nakloněná kmeny, apod )

(91m zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě- k zetlení

Výzva k podani 'íabíílky a” phumvuumu wwv‘v‘wum c'ts'o 3502c strana 7 z li? Vy7va K mnm: íldiiiíiKy :iu plnnnvanphu m mtendru čislo “in)“ strana N , m



Název činnosti; TČ122.02 - Soustřeďovaní dříví traktory - UKT/SLKT

Místo plnění: to 04 Modravska' hora

Plán realizace: i»l\/ čtvrtletí

Skutečný objem v m3, 300,00

Objem v m’ přepočrtaný na základni!cthnologriíi10%) 493 36

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 16 P OM, vzdálenost 301 » 600 m , průměrná hmotnatost 0,20 30,00 %

0,49 m3/kus

2 13 V mimořádně obtížnénr terenu, svah nad 30 %, balvany, 15 00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51»75% piochy

1 x x 2 Použije se pokud traktor nemá široké pneu 0,00 %

Poznamka“ Vynasobeni'm Vašr nabídkové ceny koerrcrentem 1,495, zrska'te předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (m3) ,

Speciální podmínky plnění:

, (901) problematrcká únosnost terénu, narušeny terén po předchozím zásahu

1902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovrštr a jeho

okoii

i903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, íiora, íaunalr dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(9041 biízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných srtr

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracovršté

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apod.)

1910) stojící souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovršti

- (913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamrtě, vyhnile,

nakloněná kmeny, apod,)

(914) zpracované dříví s měkkou hnilotrou ponechávat, na místě k zetlení

Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřeďování dřeva LVS — lehkou vyvážecí soupravou,

EÉŠQYBšLDSĚ ESLIEYEH É.2.ŠĚ_ _ s. „

LU 04 Modravská hora

 

Místo plněn :

Plán realizace: i.-iv Čtvrtleti

Skutečný objem v m3; 3 500,00

Ob|em v m3 přepočítaný na základní tPthrínloqrr ii 10 %) 6 534,06

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

l 1.3 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 601 ~900 m 50,00 %

2.1.2 Ve velmi obtížném terénu, svah nad 30 %, balvany, prohlubne. 10,00 %

bažiny nebo podrost do 50% plochy

1.1 x.2 Použije při soustřeďování dříví pásovou LVS s nosností do 4 tun 0 00 %

1.1 x x 2 Použije se při soustřeďování dříví ; Iok. P na CM 000 %

1.1 x.x.x.2 Použije se při soustřeďování v plném závěsu 0,00 %

Poznámka: Vynásobeni'm Vaši nabídkové ceny koeficientem 1 65 Získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 17 (m 3)

Výzva k pcdarv nabidky ti:, piarvnvmrohn '““i'fiV'tl'r. r' -. rr fiat/r stáva 9 z 2—1

Speciální podmínky plnění:

r<rrr1i problematická únosnost terenu, narušeny terén po předfhnzínr zásahu

191:1)nunmstzvyéenéhc ohledu naturistický provoz očekávaný pohyb csob nn zi'rír'owšťi (, who

Oknli

l9051 významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)» dodavatel byl seznamen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

ian/r) blízkost infrastruktury * dopravních, energetrckých a jiných sítí

mm obtížná dopravní dostupnost pracoviště

('lllhl pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režíniu (znečištění, mm lranir ke poskozeni

apod.)

mm stolicí souše v dosahu pracoviště

Will větší množství ponechané dřevní hmoty na pratovištr

(911) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučene kalamite vyhnrlé

nakloněná kmeny, apod)

(914! zpracované dříví s mekkou hrrriobou ponechávat na místě k zetlenr

Název činnosti: TČ122.07 - Soustřed'ování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

Místo plnění: LU 04 Modravská hora

Plán realizace: i —lv Čtvrtletí

Skutečný obrem v m?; 1 000,00

Uhren) v m3 přepnr'itaný na zákiadrrí technologii (+10 %) 1 551,01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1 3 Soustřed'ování dříví (POM VM—OM) na vzdálenost 601900 m 29,00 %

1.1 3.1 Soustřeďování dříví (FOM, VMvOM) na každých dalších 100 m 12.00 %

Poznámka: Vynásobeni'rn Vašínabidkové ceny koeficientem 1,41 získate předpokladanou

skutečnou cenu za U (m 3)

Speciální podmínky plnění:

((mr) problematická únosnost terenu, naruseny terén po předchozím zasahu

muz) nutnost zvýšeného ohledu na turrstrcký provoz, očekávaný pohyh osob na pracovišti a reho

okolí

1903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunalr dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

(904l blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a irných sítí

iqnsr obtížná dopravní dostupnost pracovrště

ions) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mer hanuke poškození

apod)

mm stojící souše v dosahu pracovište

1911) větší množstvr ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalanrrte, vyhnrlé

nakloněná kmeny, apod)

iwi/r) zpracované dříví s měkkou hnrlobou ponechávat na místě k zetlerrr

Vy/vir k mum“ war—„rmy *:. naivnva-rr-rr: =) virem  Hiirírirr "' l '1



Název činnosti: TČ112.02 » Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

kréšeiísím , . . , . .

Místo plnění: LU 04 Modravská hora

Plán realizace: ) lv čtvrtletí

Skutečný objem v m3. 2 500,00

Obiem v m3 přepočítaný na základní technologii (+ 10 %) 2 640,02

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 Hmotnatost nad 0,50 mš/kus 9,00 %

1 1.x x.x l výjimečně šetrný způsob zpracování bez vlivu na přirozené 5.00 %

zmlazení

l.1.x.2 použije se pro těžbu harvestorem bez odkornění 0,00 %

].1 x xl použije se když nebude požadována pomoc při měření dřevní 0.00 %

hmoty

l l.x.x.x.x.3 bez GPS 0,00 %

Poznámka: Vynásobenl'm Vaši nabídkové ceny koeficientem 0,96 získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz očekávaný pohyb osob na pracovršti a jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury - dopravních energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906] pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

1910) sto1ící souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

1913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnile',

nakloněné kmeny, apod.)

(914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

 

Místo plnění: LU 04 Modravská hora

Plán realizace: l.-|V, čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 500,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %) l 385,47

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.5.6 Použije se při motorověm odkorňování dříví v les porostu při 129,00 %

hmotnatosti 0,50 — 0,79 m3/kus

212 Ve velmi obtížném terénu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26~SO% plochy

Poznámka. Vyna'sobenr'm Vaší nabídkové ceny koeficrentem 2,519, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3)

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitenoru čislo 35020 strana ll 214

Speciálni podmínky plnění:

m1) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

4902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a ieho

okolí

, (903) Významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

l904) blízkost infrastruktury , dopravních, energetických a iiných síti

l905) obtížná dopravní dostupnost pracovrště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

(910) stoiící souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovršti

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnile

nakloněné kmeny. apod.)

lem) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost )sou požadované

všechny uvedené):

T0112.01 Těžba MŘP . motorovou přenosnou řetězovou pilou

řetězová pila

- adaptér MŘP na odkorňování

TČ122.06 Soustředování dříví »- vyklizovaci naviiák (železný kůň)

železný kůň

PČ039.99 Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

— řetězová pila

TČ122.01 Soustřeďování dříví koňským potahem

koňský potah

T0122.04 (2) Soustřeďováni dřeva LVS » lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do 6t

LVS pásová s nosností do 4t

T0122.02 Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLKT

univerzální kolový traktor bez nízkotlakých pneu

TČ122.07 Soustřeďování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

vyvážecí souprava s nosností 6,1 - 9 t třínápravové

TČ112.02 Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím

HVT dvounápravový, úřeznost do 60 cm

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, )e

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

v případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součásti nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, tn/alé bydliště, I0 Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to,že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem,

Realizační smlouva

Reallzační smlouva musr být podepsána osobou oprávněnou )ednat za účastníka. Osobou

oprávněnou iednat za dodavatele )e osoba, která je

1) statutárním orgánem dodavatele dle obchodního reistříku dodavatele (jednatel, představenstvo,

předseda představenstva, apod ) nebo

2) živnostníkem, který JE dodavatelem (tedy dodavatelem ie fyzická osoba , živnostník) nebo

3) taková osoba, která je zplnomocněna, tedy )e za statutární orgán nebo živnostníka oprávněná

iednat íprokura, plná moc, apod.. )

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí, že nabídky musí být prosta jakéhokoli omylu, Např. pokud učastník, který

podal svoji nabídku elektronicky, a mimo vyplnění nabídkové ceny v EZAKu ještě přiložil oskenovaný

nebo jinak nahraný dalš' poiožkový rozpočet, zaměstnanci zadavatele zkontrolují nabídkové ceny

Výzva k podani, nabidky do plánovaného minitendru čislo 35026 strana l? z lá



v jednotlivých dokumentech, Dokud bude zjištěn iozoil v nabídkových cenach za jEGílotllVÉ činnost;

v jednotlivých položkových rozpočtech uvedených v nabídce, bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedena účastníkem v systému EZAK

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této výzvě k podání nabídky do minitendru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaci

k minitendru. Pokud účastník jednostranně změníjakěkoli ustanovení v zadávací dokumentaci k

minitendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů „Položkový rozpočet" a „Seznam poddodavatelů" Učastník, který podá nabídku do

tohoto minitendru. bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí Realizační smlouvy je a bude

dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

je povinen se řídit

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se pro listinnou i elektronickou formu skládá:

a) Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka

b) Položkový rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za účastníka

cl Seznam poddodavatelů podepsaný oprávněnou osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou,

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požadee provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:

Množství Tj je garantováno na 50 % Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpraVidIa dosažením Sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění . Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcícn,

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcové smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologií v tomto minitendru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcové smlouvy. Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit Dobu plnění lze za této situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

- pro činnost PČ039.99: 130.000 Kč/hod bez DPH.

, pro činnost 113112.02- 325,ooo Kč/m3 bez DPH.

» pro činnost TČ122.01:260,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.02: 205,000 Ké/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.06; 265,000 Kíč/m3 bez DPH.

pro činnost TČ122.07: 170,000 Kč/m3 bez DPH.

pro činnost TČ112.01:193,000 Kč/m3 oez DPH.

- pro Činnost TČ122.04 (Z): 315,000 Ké/m3 bez DPH.

- Dílčí fakturace. Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí části

plnění

1101) Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit mezi

porostními skupinami v rámci LU Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

(mi—n Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

(111) Při plnění činnosti je nutné zohlednitjiž provedená ochranná a obranná opatření jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště

(114) Plněníje nutně provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnému poškození přirozeně ani umělé

obnovy lesa.

, (115) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dOjde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

[118] každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

[119l dříví ponechané k zetiení při těžbě dřeva HVT bude odkorněně, přeměřeně a označené

dimenzemi

Výzva k podání nabídky dr) plánovaného minitendru číslo 35026 strana 3? 7 '!l

Has) Směrové kateni pro nasledne soustřeďování dříví konskýin potahem

izooi V rám:; plneni se očekává provedení činnosti SDOČlvalel v úpravě vodního režimu na

přibližovací lince Tato činnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedeni bude

dokumentováno zvlášť podiohně

» izoti V rámci plnění se očekává návoz klestu a ostatni dřevní hmoty do kolejí a ElOZl'llCh rýh l'atn

činnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude dokumentováno zvlášť

podrobně

14001 vhodnost lokality pro Lvs; UIS pásová

- l915i Součástí předání pracovoště je i seznámeni s charakteiistikarni předaného uzemí z hlediska

požární ochrany a upozornění na povmnost řídit se platnými právnirni předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své činnosti na území Správy Náiodriího parku Šumava a také na nutnost

plnění povtnností z těchto předpisů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zákazu rozdělávání ohňů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání strOjů a nářadi v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel praci

- ls16i Upozornění na zvláštnosti pracoviště v rámci zpracováni větrné kalamity

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu Llčastník

v položkove'm rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané činnosti

Cena musí být stejná nebo nižší než NCTJ Nabízené údaje týkající se nabídkové ceny pro účely

hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až tří desetinných míst

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

V případě podání nabídky v listinné podobě účastník vloží nabidku do obálky označene jeho

identifikačními údaji, spolu s nápisem NABÍDKA MNllENDR č 35 (J26 „NEOTEVÍRA'F“ a jako adresu

uvede adresu ÚP kterým byl minitendr vyhlášen. Nabídku je nutno vždy doručit na dané ÚP ve lhůtě

pro podání nabídek Obálka bude zabezpečena proti otevření Do konce běhu lhůty pro podání

nabídek účastník může Wit nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezáVislých na jeho vůli nebo z nezbytně provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/minitendr zrušit

Tato Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele

httpsz/lezakmzp,cz/pi'ofi|e_disp|ay_9 html. Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa

NP Šumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této vyzvy.

 



Položkový rozpočet

Příloha nabídky do minitendru 35 026

položka nabídková cena

PČ039.99: Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury _____________%_(__U______

TČ112.01: Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou ____________ f_n/„%L/ _______

TČ112.02: Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo Q é %

kráčelícfm ..........'.......................

TČ122.01: Soustřeďování dříví koňským potahem aji________

TČ122.02: Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLKT __________ÍHZZSŠ ________

TČ122.04 (2): Soustřeďovánídřeva LVS- lehkou vyvážecí 72 C, ©

soupravou, pásovou nebo k0|0V0U do & ......... *........................

TČ122.06: Soustřeďování dříví- vyklizovací naviják (železný Q (Q ©

kůň) ........ “. ...............

F

TČ122.07: Soustřeďování dříví- kolová vyvážecí souprava + //,\:) %

6,1 t

v ...ĚĚEÍTĚĚÍÉÍÉĚ'........ d

 

Kč bez DPH / hod

Kč bez DPH / m3

Kč bez DPH / m3

Kč bez DPH / m3

Kč bez DPH / m3

Kč bez DPH / m3

Kč bez DPH / m3

Kč bez DPH / m3

1.12.2017
ne ..............................


